
S
platné ke dni: 17.7.2024, 17:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  v mé nabídce najdete nabídku oblečení a botiček většinou po klukách, popř. po mě. Než si danou věc objednáte, tak si
prosím nejprve rozmyslete zda opravdu o ní máte zájem. Oblečení které nabízím je z 90% nošené, jedná se o věci nově
kupované i sekáčkové kousky. Snažím se objevit a popsat každou vadu, která by mohla vést k nespokojenosti. Vadou není
běžné oprání či onošení. Vždy se snažím popsat danou věc co nejlépe, ale každý máme jiný úhel pohledu. Pokud by nějaký
problém nastal určitě ho společně vyřešíme :-) Jen chci upozornit, že peníze za zboží do padesáti korun nevracím, nad padesát
korun vracím jen polovinu, takže si prosím dobře přečtěte co je u daného inzerátu napsané, popř. mě neváhejte kontaktovat,
ráda Vám na vaše otázky odpovím. Také mohu poslat více fotek z různých úhlů.

  Placení: preferuji platbu na účet, ale můžu poslat i na dobírku. (Platba na účet: pokud nebude platba připsána do 7 dnů od
domluveného termínu, ruším objednávku).

  Platba na účet: 60,-Kč + cena za zboží

  Na dobírku. 120,-Kč + cena za zboží

  Při obdržení balíčku, prosím dejte vědět, jestli je vše o.k.

  Děkuji Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

